
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
 

Uchwała Nr 191/08
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 28 lutego 2008 roku
 
 

w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2008 rok
 

   Na podstawie art.186 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/127/07 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu powiatu na 2008 rok, Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
   W związku z Uchwałą Nr 459/08 z dnia 7 lutego 2008 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku wskazującej na uchybienie formalne polegające na błędnej
sumie wydatków poszczególnych paragrafów w rozdziale 85201 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 177/08 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 10 stycznia 2008 roku., Zarząd
Powiatu Białostockiego w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały podaje prawidłowe kwoty sumujące rozdział 85201.
 

§ 2
 

   Objaśnienia do Załącznika Nr 1 zawarto w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały
 

§ 3
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.
 

 
 

 
 

 
Podpisał:
Wiesław Pusz - Starosta
Adam Kamiński – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metryka strony

UZP Nr 191/08

 ( 10.91 KB )
załącznik Nr 2 do UZP Nr 191/08

 ( 74 KB )
załącznik Nr 1 do UZP Nr 191/08

za___2_do_191

za__._Nr_1_do_191

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Adam Kamiński – Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu Jarosław
Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 28-02-2008
Data udostępnienia w BIP: 03-03-2008 09:12
Data modyfikacji informacji: 03-03-2008 09:12

http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/2/3767/za___2_do_191
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3767
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/2/3766/za__._Nr_1_do_191

	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 191/08

